

FORBEREDELSE TIL GASTROSKOPI

Du må ikke spise de siste 8 timer eller drikke de siste 4 timer før undersøkelsen

Dersom du bruker **Marevan** kan du **ikke** undersøkes hos oss.

Blodfortynnende som **Xarelto, Pradaxa** og **Eliquis** skal ikke tas de siste 24 timer før undersøkelsen. Noen pasienter bør ikke holde opp med blodfortynnende (nylig innsatt stent i blodårer etc.) Dette må du i så fall undersøke med henvisende lege eller oss.

Legemidler som hemmer blodplatefunksjonen som **acetylsalicylsyre (Albyl-E), Asasantin, klopido-grel (Plavix)** og **Persantin** kan du fortsette med som vanlig.

AVBESTILLING må skje snarest og senest 1 virkedag (arbeidsdag) før timeavtalen.

Manglende oppmøte til avtalt time/før sent avbestilt time blir fakturert etter gjeldende regler (inngår ikke i frikortordningen). Dersom timen ikke passer eller du har spørsmål kan du ringe oss på 23896426.

Vi tar dessverre ikke imot kontanter. Vi oppfordrer deg til å betale med kort. Du kan evt. betale med giro, men da påløper et gebyr. Det gjøres oppmerksom på at materiellkostnader ved undersøkelse/behandling ikke dekkes av frikortordningen.

Gastroskopi:

Undersøkelse av spiserør, magesekk og tolvfingertarm med et tynt, styrbart og bøyelig instrument med kamera.

Hvorfor foretas gastroskopi?

Undersøkelsen foretas vanligvis ved symptomer som f. eks. halsbrann, sure oppstøt, smerter i øvre del av magen, kvalme, oppkast, diaré, lav blodprosent, dårlig matlyst, svelgvansker eller vekttap.

Hvordan utføres undersøkelsen?

Det gis først en hurtigvirkende, lokalbedøvende spray i munnhulen. Hvis behov kan du også før undersøkelsen få beroligende sprøyte. I så fall kan du ikke kjøre bil etterpå.

Undersøkelsen foretas mens du ligger i venstre sideleie på en benk. Undersøkelsen er ikke smertefull og tar omtrent 5 minutter.

Funn og behandling ved gastroskopi

Ved gastroskopi kan det bl.a. påvises betennelser, blødninger, sår og svulster i de undersøkte organer. Under undersøkelsen tas evt. vevsprøver fra slimhinnen. Prøvetakningen er smertefri.

Risikoforhold og komplikasjoner ved gastroskopi

Komplikasjoner ved gastroskopi forekommer svært sjelden. I forbindelse med taking av vevsprøver og behandlingsmessige inngrep (fjerning av polyper) er det en viss, men svært liten risiko for at det kan oppstå blødning, rifter eller små hull. Dette kan kreve innleggelse og i svært sjeldne tilfeller operasjon. *Skulle du etter undersøkelsen få akutte, sterke*

magesmerter eller blodig oppkast kan du ta kontakt med oss på dagtid, eventuelt med legevakt/sykehus utenom våre åpningstider.

Etter undersøkelsen

Du kan reise hjem umiddelbart etter undersøkelsen. Pga. lokalbedøvelsen må du vente ca. 1/2 time med å spise/drikke. *Hvis du har fått avslappende midler kan du ikke kjøre bil på minimum 8 timer.*

Beskjed om resultat av undersøkelsen

Det sendes en epikrise/beskrivelse av undersøkelsen til din fastlege/henvisende lege. Innen 1 – 2 uker får vi som regel svar på vevsprøver. Du vil bli kontaktet hvis prøvesvarene tilsier dette. Uansett vil fastlegen alltid få svar på alle prøver som blir tatt.

Sykemelding og bruk av drosje

Dette ordnes eventuelt med fastlegen.

Lørenskog Gastroklinikk AS
Skårersletta 18, 5. etg.
1473 Lørenskog

Nærmeste bussholdeplass heter Lørenskog Sentrum.
Sjekk Ruter# og/eller vår hjemmeside: lorenskog-gastroklinikk.no

Hvordan nå oss?
Telefon: 23896426